PONDELI

pfesnidavka
polévka
hlavni jidlo
svacina

UTERY
pfesnidavka
polévka

hlavni jidlo
svacina

STREDA

presnidavka
polévka
hlavni jidlo
svacina

CTVRTEK

pfesnidavka
polévka
hlavni jidlo
svacina

PATEK

presnidavka
polévka
hlavni jidlo
svacina

22.2.2021

Pohankova kaSe se skorici, medurikovy Caj, ovoce

JIDELNICEK

Rajcatova s téstovinami

Hrachova kase, chléb, okurek, voda s citronem

Dalamanek, maslo, kapie, mléko

23.2.2021

Tvarohova pomazanka s porkem, chléb, malcao, ovoce

Zeleninova

Peceny kralik, Cervené zeli, bramborovy knedlik, Stava

Slunecnicovy chléb, zakys, ovoce

24.2.2021

Chléb, maslo, mozzarella, granko, ovoce

KrkonosSska zelriacka

Italsky zbruf se syrem, téstoviny, mineralni voda, ovoce
Zeleninovy salat, kfupavy chlebicek, bylinkovy ¢Caj

25.2.2021

Moucnik, ¢aj s citronem, ovoce

Kvétakova

Veprova sekana, brambory s cibulkou, salat z Cerveneé repy, caj

Topinka, sardinky s cibulkou, mléko

26.2.2021

Zeleninova pomazanka, chléb, bananové miléko, ovoce

Dyriova s karotkou

Testovinovy salat s kurecim masem a zeleninou, most

Sladky rohlik, mléko, ovocna miska

alergeny

1,7
1,3

1
1,3,7

1,3,7
3,9

1,3
1,7,8,11

1,7
1,3,7
1,7
9

1,3,7
1,3
1,3,7
1,3,4,7

1,7
1,7
3,9
1,7

Seznam alergent: 1 — obilniny, 2 - korysi, 3 - vejce, 4 - ryby, 5 - jadra podzemnice olejné ( araSidy)

6 — sojové boby, 7 — mléko a mlécné vyrobky, 8 - suché skofapkové plody, 9 - celer, 10 - hofCice,
11 - sezamova semena, 12 - oxid sifiity, 13 - vi¢i bob (lupina), 14 - mékkySi

Podrobnosti o alergenech v potravinach jsou k dispozici u vedouci skolni kuchyné.

Jidlo je uréeno k okamzité spotrebé, bez skladovani.

Odhlasovdni obédii v pfipadé nemoci - tel.&. 778541824 (MS) nebo 778541825 (SJ)

Jana Trchalikova

kucharka

Lenka Nabélkova

vedouci $kolni jidelny



